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Kielce, dn.<2909.2020
EZ/ZP/125/2020/MW

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: ,,Swiadczenie ustug pralniczych wraz z dzierzawq bielizny poscielowej dla potrzeb
WSZZ w Kielcach”

Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamé6wien Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019. poz. 1843
ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 do SIWZ
1. W nawigzaniu do SIWZ na swiadczenie ustug pralniczych i dzierzawy bielizny poscielowej nr
sprawy EZ/ZP/125/2020/MW Wykonawca ma pytanie dot. podmiotu zamdwienia.

Zamawiajacy zgodnie z SIWZ zalgcznik nr la do SIWZ tabela nr 2 podaje zapotrzebowanie na
materac z pokrowcem (90/10/200) w ilosci 100 szt. oraz pokrowiec na materac 90/10/200 w ilosci 873
Szt.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy rzeczywiscie ma zapotrzebowanie takie, jakie zostato wykazane w zataczniku nr 1 a
do SIWZ tabela nr 2, czy wdart si¢ blad pisarski?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ilosci wykazane w zalaczniku nr 1 a do SIWZ tabela nr 2 jest zgodne z
zapotrzebowaniem Zamawiajacego.

Pytanie nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy zgodnie z SIWZ poz.15 ppkt. 7h informuje o co najmniej 3 badaniach czystosci
mikrobiologicznej na stronie czystej pralni (wykonane metoda zderzeniowa) z ostatnich 12 miesigcy
przed zlozeniem oferty.

Pytanie 2:

Informujemy, iz nasza jednostka jest pod statym nadzorem epidemiologicznym i wykonujemy
comiesigeznie badania czystosci powietrza, jednak w okresie pandemii COVID-19 byt okres kiedy
Sanepid nie wykonywal badan w jednostkach. W zwigzku z zaistnialym faktem pytamy czy

Zamawiajacy dopusci ewentualny brak badan w miesiacu kwiecien, maj 2020r. poparte pismem z
PPIS.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci ewentualny brak badan za miesiac kwiecien i maj popartych pismem z PPIS.

Dziat Zaméwien Publicznych



.!'I‘l'l il

P,Lb; | T’ tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 H ;
V g e-mail: szpital@wszzkielce.pl z &
b ! www.wszzkielce.pl
: 7 CERTYFIKAT 2017/8

W celu wypetnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy
Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin skladania iotwarcia ofert w
przedmiotowym postgpowaniu.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:

Termin skladania ofert: 4992020 v. - g.10:00
Termin otwarcia ofert: .4Q.(.Q...2020 r.—g. 10:30
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DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
& magdalena.wojcik@ wszzkiclee.pl
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